

Do wszystkich zainteresowanych

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 roku, Nr. 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami), Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania. Treść zapytań wraz z odpowiedziami Zamawiający przekazuje poniżej.

Odpowiedzi na zapytania do przetargu: „Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych” w ramach trzech zadań inwestycyjnych pn: „Olbrachcice Wielkie droga dojazdowa do gruntów rolnych” „Strąkowa droga dojazdowa do gruntów rolnych” „Braszowice droga dojazdowa do gruntów rolnych”.

Dotyczy zadania nr 3: Braszowice droga dojazdowa do gruntów rolnych”.

Pytanie nr 1. W kosztorysie ofertowym nie wskazano, co należy zrobić z ziemią z korytowania pod chodniki i koryta ściekowe, czy należy w kosztorysie uwzględnić wywóz ziemi i na jaką odległość, czy na odkład?

Odpowiedz na pytanie nr 1. Należy uwzględnić transport materiałów z korytowania na odległość do 3 km.

Pytanie nr 2. W kosztorysie ofertowym przewidziano oczyszczenie przepustów i rowów z namułu, czy namuł należy wywieźć i na jaką odległość?

Odpowiedz na pytanie nr 2. Należy uwzględnić transport materiałów z oczyszczenia przepustów i rowów na odległość do 3 km.

Dotyczy zadania nr 1 - „Olbrachcice Wielkie droga dojazdowa do gruntów rolnych”.

Pytanie nr 1. Kosztorysy na drogi w Olbrachcicach działka 550/5, 549,576 poz . 7 wywiezienie gruzu analogicznie w koszt. dz. nr 574/2, 628/2 poz. 7 wywiezienie gruzu, natomiast w koszt. dz. nr 316/6, 362/3 poz. 10 jest dodatek za każdy

rozpoczęty. km transportu wg KNNR 1 0208-02 brak pozycji wywozu. Czy ta pozycja jest prawidłowa?

Odpowiedź na pytanie nr 1. W kosztorysie ofertowym należy uwzględnić, dodać pozycję przedmiarową – wywóz gruzu wg KNR-4-01 0108-11 – obmiar 8,2 m³ – dotyczy to wywozu gruzu z pozycji 7d2, 8d2 i 9d2 przedmiaru.

Pytanie nr 2. Koszt dz. nr 574/2; 628/2 poz. 26 ława pod korytka ściekowe w ilości 14,925 m³ natomiast nie ma pozycji ułożenia korytek ściekowych, jak jest prawidłowo?

Odpowiedź na pytanie nr 2. W Kosztorysie ofertowym dla odcinka składającego się z działek nr 574/2; 628/2 w pozycji „26” ława pod korytka ściekowe należy przyjąć obmiar - „0” – na ww. odcinku nie występują przedmiotowe roboty.

KIEROWNIK
Wydziału Infrastruktury
i Gospodarki Przemysłowej
Wojciech Janikowski

15